
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/206/2012 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korzenna 
oraz określenia granic ich obwodów.  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz.2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korzenna oraz 

określa granice ich obwodów:  

1) Szkoła Podstawowa im. Świętej Kingi w Janczowej, Janczowa 104 z obwodem obejmującym miejscowość 
Janczowa.  

2) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jasiennej, Jasienna 207 z obwodem obejmującym 

miejscowość Jasienna z wyłączeniem numerów domów: 61,172,173,223.  

3) Szkoła Podstawowa im. Generała Franciszka Gągora w Zespole Szkół w Koniuszowej, Koniuszowa 203 

z obwodem obejmującym miejscowość Koniuszowa.  

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Korzennej, Korzenna 324 z obwodem 

obejmującym miejscowości: Korzenna, Niecew.  

5) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Lipnicy Wielkiej, Lipnica Wielka 25 z obwodem 

obejmującym miejscowości: Bukowiec, Lipnica Wielka oraz numery domów: 61,172,173,223 

z miejscowości Jasienna.  

6) Szkoła Podstawowa w Łęce, Łęka 1 z obwodem obejmującym miejscowość Łęka.  

7) Szkoła Podstawowa w Łyczanej, Łyczana 72 z obwodem obejmującym miejscowość Łyczana.  

8) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Miłkowej, Miłkowa 114 z obwodem obejmującym 

miejscowość Miłkowa.  

9) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zespole Szkół w Mogilnie, Mogilno 14 z obwodem 

obejmującym miejscowość Mogilno.  

10) Szkoła Podstawowa w Posadowej Mogilskiej, Posadowa Mogilska 131 z obwodem obejmującym 

miejscowość Posadowa Mogilska.  

11) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Siedlcach z filią w Słowikowej, Siedlce 162 z obwodem 

obejmującym miejscowości: Siedlce, Słowikowa.  

12) Szkoła Podstawowa w Trzycierzu,Trzycierz 68 z obwodem obejmującym miejscowość Trzycierz.  

13) Szkoła Podstawowa w Wojnarowej, Wojnarowa 278 z obwodem obejmującym miejscowość Wojnarowa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5344



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/26/99 Rady Gminy Korzenna z dnia 15 marca 1999 roku w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korzenna oraz granic ich obwodów  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 1999 roku Nr 66, poz.1479).  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5344


		2012-10-29T14:51:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




